I.  stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części tekstowej i graficznej dotyczącej działek oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 233/1 i 233/5 położonych w miejscowości Ocinek, gmina Wilczyce; 

II.  zasądza od Gminy Wilczyce na rzecz T. S. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem 

zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Wyrok z dnia 19 grudnia 2024 r. sygn. akt II SA/Ke 536/24 jest prawomocny od dnia 15 lutego 2025 r. 

Właściwe podpisy na oryginale 

Za zgodność z oryginałem: 

Kierownik Sekretariatu WIS